
HAVA TRAFİK KONTROLÜ I. SINIF Ders Programı

Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40    

10:50-11:30    

11:40-12:20    

12:30-13:10      

13:20-14:00     

14:10-14:50     

15:00-15:40      

15:50-16:30       

16:40-17:20       

17:45-18:25       

18:35-19:15       

19:25-20:05       

20:15-20:55       

21:05-21:45       

21:55-22:35       

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Meydan Kontrol Yöntemleri-FATMA 

NURSAY UTKAN-TEKNİK LAB4

Meydan Kontrol Yöntemleri-FATMA 

NURSAY UTKAN-TEKNİK LAB4

Matematik II-NECMETTİN ACAR-

TEKNİK LAB4

Haberleşme ve Seyrüsefer 

Sistemleri-FATMA NURSAY UTKAN-

TEKNİK LAB4

Hava Trafik Kontrolü İçin Mekanik-

VOLKAN KALENDER-TEKNİK LAB4



HAVA TRAFİK KONTROLÜ 3. SINIF Ders Programı

Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40      

10:50-11:30      

11:40-12:20     

12:30-13:10     

13:20-14:00     

14:10-14:50      

15:00-15:40       

15:50-16:30      

16:40-17:20      

17:45-18:25      

18:35-19:15      

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45      

21:55-22:35       

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Hava Trafik Kontrol Ekipmanları ve 

Sistemleri I-MEHMET HİLMİ 

TANGÜN-TEKNİK LAB4

Radarsız Kontrol Simülasyonu-

HÜSEYİN ÇİFTDOĞAN-RADAR 

SAHA KONTROL SİMÜLASYONU

Radarlı Kontrol Yöntemleri-

RAMAZAN KOÇAR-C304

Frezyoloji ve Terminoloji III-

FATMA NURSAY UTKAN-TEKNİK 

LAB4



HAVA TRAFİK KONTROLÜ 4. SINIF Ders Programı

Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40       

10:50-11:30       

11:40-12:20      

12:30-13:10      

13:20-14:00      

14:10-14:50      

15:00-15:40       

15:50-16:30    

16:40-17:20    

17:45-18:25    

18:35-19:15    

19:25-20:05    

20:15-20:55    

21:05-21:45    

21:55-22:35    

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Radar Saha Kontrol Simülasyonu 

(Grup VE IV)-HÜSEYİN 

ÇİFTDOĞAN/MEHMET HİLMİ 

TANGÜN-RADAR SAHA KONTROL 

SİMÜLASYONU

Radar Saha Kontrol Simülasyonu 

(Grup II)-RAMAZAN KOÇAR-

RADAR SAHA KONTROL 

SİMÜLASYONU

Hava Trafik Kontrolde Olağanüstü 

Durumlar-GÜLAY TANGÜN-C304

Radar Saha Kontrol Simülasyonu 

(Grup I)-RAMAZAN KOÇAR-RADAR 

SAHA KONTROL SİMÜLASYONU



Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

10:00-10:40   

10:50-11:30   

11:40-12:20   

12:30-13:10      

13:20-14:00    

14:10-14:50    

15:00-15:40    

15:50-16:30     

16:40-17:20     

17:45-18:25      

18:35-19:15      

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45      

21:55-22:35      

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Uçuş Teorisi-METE CANTEKİN-

Amfi3

Havacılıkta İnsan Faktörleri-

SEVCAN KOÇAK-AMFİ3

Temel Aerodinamik-NEŞET VEFA 

ERDEN-Amfi5

UÇAK BAKIM ONARIM I. SINIF Ders Programı

Sarı İle boyanan dersler asenkron olarak  sanalkampüsten yapılacaktır.

İngilizce II  - UZEM

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II 

- UZEM

Elektrik Temelleri II-MERVE SARAY- 

AMFİ 2



UÇAK BAKIM ONARIM 2. SINIF Ders Programı

Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40   

10:50-11:30   

11:40-12:20    

12:30-13:10   

13:20-14:00    

14:10-14:50   

15:00-15:40     

15:50-16:30      

16:40-17:20      

17:45-18:25       

18:35-19:15       

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45       

21:55-22:35       

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Sarı İle boyanan dersler asenkron olarak  sanalkampüsten yapılacaktır.

 Türk Dili II- UZEM

Mesleki İngilizce II-DUYGU AKAY-

C121

Hava Aracı Bakım Atölyesi II-GRUP 

III -NEŞET VEFA ERDEN-Atölye

Hava Aracı Bakım Atölyesi II-GRUP 

I -NEŞET VEFA ERDEN-Atölye

Termodinamik-MUSTAFA TEMÜR-

Amfi8

Hava Aracı Bakım Atölyesi II-GRUP 

II -NEŞET VEFA ERDEN-Atölye

Uçak Malzeme Bilgisi II-SERDAR 

ALBAYRAK-C144



UÇAK BAKIM ONARIM 3. SINIF Ders Programı

Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40     

10:50-11:30    

11:40-12:20    

12:30-13:10      

13:20-14:00   

14:10-14:50   

15:00-15:40    

15:50-16:30      

16:40-17:20      

17:45-18:25      

18:35-19:15      

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45      

21:55-22:35       

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Elektrik Makinaları-ÖZGÜR 

YUMAKOĞULLLARI-AMFİ1

Hava Aracı Malzeme ve 

Donanımları-ÖZGÜR 

YUMAKOĞULLARI-AMFİ1

Havacılık Kanunları-ŞEREF 

DEMİRCİ-Amfi3

Haberleşme ve Seyrüsefer 

Sistemleri-İBRAHİM GÖNEN-Amfi5

Hava Aracı Yapıları ve Sistemleri II-

SELİM KONA-SANAL KAMPÜS

Aviyonik Sistemler-İBRAHİM 

GÖNEN-C176

Mesleki İngilizce II - DUYGU AKAY-

SANAL KAMPÜS-C121



UÇAK BAKIM ONARIM 4. SINIF Ders Programı

Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40      

10:50-11:30      

11:40-12:20      

12:30-13:10      

13:20-14:00     

14:10-14:50      

15:00-15:40     

15:50-16:30      

16:40-17:20     

17:45-18:25     

18:35-19:15     

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45       

21:55-22:35       

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Gaz Türbinli Motor Sistemleri-

ÖZGÜR YUMAKOĞULLARI-AMFİ2

Elektromanyetik Çevre-ÖZGÜR 

YUMAKOĞULLARI-AMFİ2

Bakım Talimatları II-ŞEREF 

DEMİRCİ-SANAL KAMPÜS

Modern Aviyonik Sistemler-

İBRAHİM GÖNEN-AMFİ2

Uçuş Kumandaları-SELİM KONA-

SANAL KAMPÜS

Uçak Gövde Motor Uygulamaları-

METE CANTEKİN-Amfi7

Helikopter Yapıları ve Sistemleri-

SERDAR ALBAYRAK-C145



Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

10:00-10:40   

10:50-11:30   

11:40-12:20   

12:30-13:10      

13:20-14:00    

14:10-14:50    

15:00-15:40    

15:50-16:30     

16:40-17:20     

17:45-18:25      

18:35-19:15      

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45      

21:55-22:35      

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ 1. SINIF Ders Programı

Uçuş Teorisi-METE CANTEKİN-

Amfi3

Havacılıkta İnsan Faktörleri-

SEVCAN KOÇAK-AMFİ3

Temel Aerodinamik-NEŞET VEFA 

ERDEN-Amfi5

Sarı İle boyanan dersler asenkron olarak  sanalkampüsten yapılacaktır.

İngilizce II  - UZEM

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II 

- UZEM

Elektrik Temelleri II-MERVE SARAY- 

AMFİ 2



Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40  

10:50-11:30  

11:40-12:20   

12:30-13:10  

13:20-14:00    

14:10-14:50   

15:00-15:40     

15:50-16:30      

16:40-17:20      

17:45-18:25      

18:35-19:15      

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45       

21:55-22:35       

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Sarı İle boyanan dersler asenkron olarak  sanalkampüsten yapılacaktır.

Hava Aracı Bakım Atölyesi II-GRUP 

II -NEŞET VEFA ERDEN-Atölye

Hava Aracı Bakım Atölyesi II-GRUP 

III -NEŞET VEFA ERDEN-Atölye

Hava Aracı Bakım Atölyesi II-GRUP 

I -NEŞET VEFA ERDEN-Atölye

HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ  2. SINIF Ders Programı

 Türk Dili II - UZEM

Mesleki İngilizce II-DUYGU AKAY-

C121

Termodinamik-MUSTAFA TEMÜR-

Amfi8

Uçak Malzeme Bilgisi II-SERDAR 

ALBAYRAK-C144



HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ  3. SINIF Ders Programı

Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40     

10:50-11:30    

11:40-12:20    

12:30-13:10      

13:20-14:00  

14:10-14:50  

15:00-15:40   

15:50-16:30     

16:40-17:20      

17:45-18:25     

18:35-19:15      

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45      

21:55-22:35       

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Elektrik Makinaları-ÖZGÜR 

YUMAKOĞULLLARI-AMFİ1

Hava Aracı Malzeme ve 

Donanımları-ÖZGÜR 

YUMAKOĞULLARI-AMFİ1

Aviyonik Sistemler-İBRAHİM 

GÖNEN-C176

Havacılık Kanunları-ŞEREF 

DEMİRCİ-Amfi3

Hava Aracı Yapıları ve Sistemleri II-

SELİM KONA-SANAL KAMPÜS

Seyrüsefer Sistemleri-İBRAHİM 

GÖNEN-Amfi5

Mesleki İngilizce II - DUYGU AKAY-

SANAL KAMPÜS-C121



HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ  4. SINIF Ders Programı

Ders Saatleri PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ

10:00-10:40     

10:50-11:30     

11:40-12:20     

12:30-13:10      

13:20-14:00      

14:10-14:50       

15:00-15:40      

15:50-16:30      

16:40-17:20     

17:45-18:25     

18:35-19:15     

19:25-20:05      

20:15-20:55      

21:05-21:45       

21:55-22:35       

Mavi ile boyanan dersler senkron olarak sanalkampüsten yapılacaktır.

Gaz Türbinli Motor Sistemleri-

ÖZGÜR YUMAKOĞULLARI-AMFİ2

Elektromanyetik Çevre-ÖZGÜR 

YUMAKOĞULLARI-AMFİ2

Havacılık Elektrik Elektroniği 

Uygulamaları-METE CANTEKİN-

Amfi3

Helikopter Yapıları ve Sistemleri-

SERDAR ALBAYRAK-C145

Modern Aviyonik Sistemler-

İBRAHİM GÖNEN-AMFİ2

Bakım Talimatları II-ŞEREF 

DEMİRCİ-SANAL KAMPÜS

Uçuş Kumandaları-SELİM KONA-

SANAL KAMPÜS


